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Positiivisia signaaleja  

– agrologien palkat nousivat 

 

Agrologien keskipalkat olivat nousseet vuoden takaisesta noin neljä prosenttiyksikköä ja olivat 

3527 euroa. Agrologien Liitto toteutti kyselyn marraskuussa 2018 ja siihen vastasi 545 

palkkatyössä toimivaa agrologia. Vastaajista 52 % oli miehiä ja 48 % naisia.  

Naisten keskipalkka oli 3057 euroa (+ 4,3 prosenttiyksikköä edellisvuoteen verrattuna) ja miesten 

3950 euroa (+ 2,9).  

Kaikkien vastaajien mediaanipalkka eli keskimmäinen palkka oli 3200 euroa. Edelliseen vuoteen 

verrattuna mediaanipalkka nousi 150 euroa. 

Kaikista vastaajista 89 % oli toistaiseksi voimassa olevassa työsuhteessa. Määräaikainen työsuhde 

oli 10 %:lla vastaajista ja jokin muu 1 %:lla. Kolmannes vastaajista (34 %) toimi sivutoimisena 

yrittäjänä päätoimen ohessa.  

Naisagrologeista valtaosa (82 %) työskentelee toimihenkilönä. Miesagrologeista toimihenkilöitä on 

65,4 %. Agrologimiehet työskentelevät selvästi naisia yleisemmin esimiesasemassa. Kyselyyn 

vastanneista miehistä 34,6 % toimi keski- tai ylimmässä johdossa. Naisilla vastaava luku oli vain 

17,5 %.  

  

Tulevaisuuden näkymät kohentuneet 

Agrologien työllisyystilanteen koki hyväksi tai erittäin hyväksi lähes 41 % vastaajista. Lisäksi lähes 

43 % koki tilanteen melko hyväksi. Edellisenä vuonna tilanteen koki erittäin hyväksi tai hyväksi 

yhteensä reilu 34 % vastaajista, joten tulevaisuuden näkymät olivat kohentuneet merkittävästi. 

Erittäin hyvänä agrologien tilanne koettiin Keski-Suomessa.  

Agrologien Liitto seuraa vuosittain agrologien palkkakehitystä sekä vasta valmistuneiden 

agrologien sijoittumista työelämään. Selvitykset löytyvät netistä luva.fi/agrologit. 

AMK-Agrologi -opintoja tarjoaa seitsemän oppilaitosta (JAMK, HAMK, Lapin AMK, OAMK, Novia, 

SeAMK ja Savonia).  

 

Lisätietoja:  Agrologien Liiton toiminnanjohtaja Anne Laitinen  

puh. 050 5143 711 tai anne.laitinen@luva.fi 

https://www.luva.fi/agrologit/liitto/palkka-ja-sijoittumistutkimukset/

